
Aktualności

Gminny Konkurs Plastyczny dla dzieci i młodzieży „Boże
Narodzenie i nasze tradycje bożonarodzeniowe"
29/12/2023, dodał: Monika Homa
14 grudniu w sali obrad Urzędu Gminy miało miejsce uroczyste podsumowanie Gminnego
Konkursu Plastycznego dla dzieci i młodzieży "Boże Narodzenie i nasze tradycje
bożonarodzeniowe". Nagrody dla laureatów wręczył Wójt Gminy Bolesław Żaba.

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Oceniającej prace nadesłane na Gminny Konkurs Plastyczny

dla dzieci i młodzieży „Boże Narodzenie i nasze tradycje bożonarodzeniowe”

spisany w dniu 07. 12. 2023 r.

W konkursie wzięło udział 181 uczestników z terenu Gminy Mszana Dolna, w tym 108 uczniów z klas
1-3 Szkoły Podstawowej i 73 uczniów z klas 4-8 Szkoły Podstawowej. Komisja Konkursowa wybrała
23  najciekawsze  prace.  To  prace  laureatów  w  dwóch  kategoriach  wiekowych.  Wiele  prac
prezentowało  wysoki  poziom artystyczny,  a  cechowały  je  różnorodność  zastosowanych  technik
plastycznych i zabawnych, ciekawych pomysłów.

Komisja Konkursowa w składzie:

1. Józefa Potaczek – przewodnicząca komisji, malarka, Członkini Towarzystwa Sztuk Pięknych oraz
Stowarzyszenia Rękodzielników – Zagórzańscy Pasjonaci.

2. Teofila Latoś– prezes Oddziału PTL w Mszanie Dolnej.

3. Maria Majda– fotograf, członkini Komisji Kultury Urzędu Gminy Mszana Dolna

postanowiła przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

W I kategorii wiekowej: uczniowie z klas 1-3 Szkoły Podstawowej przyznano:

I miejsce: Adrianna Jędrzejewska, klasa I, Zespół Szkoły i Przedszkola w Łostówce

I miejsce: Emilia Nawara, klasa II, Zespół Szkoły i Przedszkola w Olszówce

II miejsce: Zofia Wąchała, klasa II, Szkoła Podstawowa nr 1 w Lubomierzu

II miejsce: Ernest Kowalczyk, klasa III, Zespół Szkoły i Przedszkola w Mszanie Górnej

III miejsce: Antoni Wojtyczka, klasa I, Szkoła Podstawowa nr 1 w Lubomierzu

Wyróżnienia w I kategorii otrzymują:



Liliana Matuła, klasa II, Szkoła Podstawowa nr 2 w Lubomierzu

Mateusz Banik, klasa I, Szkoła Podstawowa nr 2 w Lubomierzu

Martyna Szczypka, klasa III, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kasince Małej

Lena Łabuz, klasa II, Zespół Szkoły i Przedszkola w Mszanie Górnej

Agnieszka Prusak, klasa II, Zespół Szkoły i Przedszkola W Olszówce

Weronika Zięba, klasa I, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kasince Małej

Anna Kowalczyk, Klasa I, Szkoła Podstawowa nr 1 w Lubomierzu

Michał Wójtowicz, klasa III, Zespół Szkoły i Przedszkola w Mszanie Górnej

Agata Zięba, klasa III, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kasince Małej

W II kategorii wiekowej: uczniowie z klas 4-8 Szkoły Podstawowej przyznano:

I miejsce: Wiktoria Kubik, klasa V, Zespół Szkoły i Przedszkola w Mszanie Górnej

I miejsce: Wiktoria Bierowiec, klasa VI, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kasinie Wielkiej

II miejsce: Milena Rusek, klasa V, Zespół Szkoły i Przedszkola w Mszanie Górnej

II miejsce: Julia Kuchta, klasa IV, Zespół Szkoły i Przedszkola w Łostówce

III miejsce: Igor Malarz, klasa IV, Zespół Szkoły i Przedszkola w Mszanie Górnej

III miejsce: Julia Sobczak, klasa IV, Zespół Szkoły i Przedszkola w Mszanie Górnej

Wyróżnienia w II kategorii otrzymują:

Szymon Obajtek, klasa V, Szkoła Podstawowa nr 1 w Lubomierzu

Wiktoria Kowalczyk, klasa VII, Szkoła Podstawowa nr 1 w Lubomierzu

Alicja Kucharczyk, klasa IV, Zespół Szkoły i Przedszkola w Łostówce

Laureatom zostaną wręczone okolicznościowe dyplomy i nagrody rzeczowe. Dziękujemy osobom,
które wsparły nas w realizacji konkursu: dyrektorom szkół, nauczycielom, rodzicom i opiekunom.
Wszystkim  uczestnikom  biorącym  udział  w  konkursie  gratulujemy  wyobraźni  i  wrażliwości
artystycznej,  a  laureatom  życzymy  dalszych  sukcesów.

 

Komisja konkursowa
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